
О внесении изменений в состав Редакционного совета официального сетевого изда-

ния «Официальный интернет-портал правовой информации города Новосибирска», 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 04.12.2019 № 4386 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в департамен-

те информационной политики мэрии города Новосибирска, избранием депутатов 

Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва, в соответствии с Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии города 

Новосибирска от 04.12.2019 № 4384 «О Положении о Редакционном совете офици-

ального сетевого издания «Официальный интернет-портал правовой информации 

города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Редакционного совета официального сетевого издания 

«Официальный интернет-портал правовой информации города Новосибирска», ут-

вержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 04.12.2019 № 4386, 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Бестужева Александра Владимировича, Кабанову 

Светлану Евгеньевну, Колпакова Дмитрия Викторовича. 

1.2. Ввести в состав: 

Люмина Владислава Игоревича – заместителя председателя постоянной ко-

миссии по научно-производственному раз-

витию и предпринимательству Совета 

депутатов города Новосибирска; 

Рогову Ирину Сергеевну – консультанта - юриста финансово-правового 

отдела департамента информационной поли-

тики мэрии города Новосибирска, секретаря;  

Тыртышного Антона Григорьевича – заместителя председателя Совета депутатов 

города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра го-

рода Новосибирска Скатова А. В. 
 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     07.12.2020  №      3872     
 


